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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

7730998030064 5119 Cerveza artesanal Rocco Beer Golden Ale Bot
500cc Uruguay 12 22%

7730991760043 5118 Cerveza artesanal Rocco Beer Red Chimp Bot
500cc Uruguay 12 22%

7730991760036 5115 Cerveza artesanal Rocco Beer IPA Phant Bot
500cc Uruguay 12 22%

7730991760050 5163 Cerveza artesanal Rocco Beer APA Eagle Bot
500cc Uruguay 12 22%

n/a 5168 Cerveza artesanal Rocco Beer Lager cheetah
barril 30 litros Uruguay 30 22%

n/a 5043 Cerveza artesanal Rocco Beer Golden Ale barril
30 litros Uruguay 30 22%

n/a 5120 Cerveza artesanal Rocco Beer Red Chimp barril 30
litros Uruguay 30 22%

n/a 5072 Cerveza artesanal Rocco Beer IPA Phant  barril 30
litros Uruguay 30 22%

n/a 5161 Cerveza artesanal Rocco Beer APA Eagle barril 30
litros Uruguay 30 22%

n/a 5079 Cerveza artesanal Rocco Beer NEIPA barril 30 litros Uruguay 30 22%

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

$195

$195

$195

$195

$195

$195

$195

$195

$195

$260
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

n/a 5083 Cerveza artesanal Rocco Beer IPA ANANA barril
30 litros Uruguay 30 22%

7130991780333 5104 2 uni. bot 500cc cerveza artesanal Golden Ale +
cristalería Uruguay 1 22%

7130991780444 5122 2 uni.  bot 500cc cerveza artesanal Red Chimp +
cristalería Uruguay 1 22%

7130991780555 5105 2 uni. bot 500cc cerveza artesanal IPA Phant +
cristalería Uruguay 1 22%

7130991780222 5145 2 uni. bot 500cc  cerveza artesanal APA Eagle +
cristalería Uruguay 1 22%

7730991760142 6128 Kombucha Artesanal Rocco Kombu Frutos Rojos
lata 500cc Uruguay 6 22%

7730991760159 6129 Kombucha Artesanal Rocco Kombu Anana lata
500cc Uruguay 6 22%

7730991760166 6130 Kombucha Artesanal Rocco Kombu Citrus lata
500cc Uruguay 6 22%

7730991760173 5415 Vino Rocco Tinto Merlot lata 355 cc Uruguay 12 22%

7730991760180 5417 Vino Rocco Blanco Chardonnay lata 355 cc Uruguay 12 22%

$260

$680

$680

$680

$680

$250

$250

$250

$160

$160
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

7730991760197 5416 Vino Rocco Rosado Cabernet Franc lata 355 cc Uruguay 12 22%

56093254 5126 Cerveza premium lager Super Bock Bot 250cc Portugal 24 22%

56090727 5127 Cerveza premium lager Super Bock Bot 330cc Portugal 24 22%

5601164204133 5830 Cerveza premium lager sin alcohol Super Bock Bot
330cc Portugal 24 22%

56004861 6127 Cerveza premium lager Limón Super Bock Bot
330cc Portugal 24 22%

56097221 5128 Cerveza premium lager sin gluten Super Bock Bot
330cc Portugal 24 22%

5601164113701 5555 Cerveza premium lager Super Bock lata 500cc Portugal 24 22%

5601164115606 55573 Cerveza premium lager Super Bock Bot 1L Portugal 6 22%

4260556080055 6153 Cerveza premium lager Stangen lata 500cc Alemania 24 22%

$160

CERVEZAS
IMPORTADAS

$90

$95

$100

$110

$110

$115

$210

$90



4

LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

4260556080192 6154 Cerveza premium pilsener Stangen lata 500cc Alemania 24 22%

4260556080017 6157 Cerveza premium Weis Stangen lata 500cc Alemania 24 22%

6901035601030 5123 Cerveza premium Tsingtao bot 330cc China 24 22%

6901035603232 5125 Cerveza premium Tsingtao lata 500cc China 24 22%

6901035200455 999979 Cerveza premium Laoshan lata 500cc China 24 22%

7503018107011 6116 Mezcal Rey Campero Espadin 750cc Mexico 6 22%

7804665830001 6631 Vino Cabernet Sauvignon  Sinzero
750cc Chile 6 22%

7804665830025 6632 Vino Chardonnay Sinzero 750cc Chile 6 22%

7804665830032 6633 Espumante Brut  Sinzero 750cc Chile 6 22%

$90

$90

$85

$95

$65

LICORES,
DESTILADOS Y

VINOS

$3.200

Sin Alcohol $990

 Sin Alcohol $990

Sin Alcohol $1.100
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

7730563001581

7730563016080

7730563000485

7730563014086

7730563001383

7730563033087

7730563034084

7730563000072

7730563041082

6619 Vino Tinto Marichal Tannat clásico bot 750cc Uruguay 6 22%

6620 Vino Tinto Marichal Cabernet Sauvignon clásico
bot 750cc Uruguay 6 22%

6621 Vino Tinto Marichal Merlot clásico bot 750cc Uruguay 6 22%

6622 Vino blanco Marichal Chardonnay clásico bot
750cc Uruguay 6 22%

6623 Vino blanco Marichal Sauvignon Blanc clásico bot
750cc Uruguay 6 22%

6626 Vino Tinto Marichal Pinot Noir Reserve collection
bot 750cc Uruguay 6 22%

6627 Vino Rosado Marichal Pinot Noir / Chardonnay
Reserve collection bot 750cc Uruguay 6 22%

6629 Vino Blanco Marichal Albariño Reserve collection
bot 750cc Uruguay 6 22%

6630 Vino tinto Marichal Tannat "A" Grand Reserve bot
750cc Uruguay 6 22%

n/a 6123 Vino Rosado Pinot Noir Chardonnay Marichal Barril
20 L Uruguay 1 22%

$350

$350

$350

$350

$350

$600

$500

$500

$1.980

$560
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

n/a 6122 Vino Tinto Pinot Noir Marichal Barril 20 L Uruguay 1 22%

7730563062087 6640 Vino Blanco Bendita Viña Chardonnay bidon 3 lts Uruguay 1 22%

7730563061080 6641 Vino Tinto Bendita Viña Cabernet Sauvignon
bidon 3 lts Uruguay 1 22%

7730563063084 6642 Vino Tinto Bendita Viña Tannat bidon 3 lts Uruguay 1 22%

799192191954 6646 Vino Tinto Mencía Marichal Creatura bot 750cc Uruguay 6 22%

799192191961 6647 Vino Tinto Ancellota Marichal Creatura bot 750cc Uruguay 6 22%

799192191978 6648 Vino blanco Pet Nat Marichal Creatura bot 750cc Uruguay 6 22%

0614143382239 6100 Grappamiel Premium Rosa Negra Bot 750cc Uruguay 6 22%

0614143382222 6101 Grappamiel Premium Rosa Negra Bot 375cc Uruguay 6 22%

0737186521592 6106 Grappamiel Premium Rosa Negra Bot 750cc +
Café Uruguay 6 22%

$560

$390

$390

$390

$580

$580

$580

$960

$630

$990
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

0737186521585 6107 Grappamiel Premium Rosa Negra Bot 375cc +
Café Uruguay 6 22%

781159050428 6102 Vermut Flores Rojo Bot 750cc Uruguay 6 22%

781159050435 6103 Vermut Flores Rosado Bot 750cc Uruguay 6 22%

781159050411 6111 Vermut Flores Blanco Bot 750cc Uruguay 6 22%

659525879013 6118 Vermut Flores Rojo Bag in Box 5 L Uruguay 1 22%

6659525879020 6119 Vermut Flores Rosado Bag in Box 5 L Uruguay 1 22%

n/a 6120 Vermut Flores Rojo Barril x 20 L Uruguay 1 22%

n/a 6121 Vermut Flores Rosado Barril x 20 L Uruguay 1 22%

7730967610013 6108 Gin Pinares London Dry bot 750cc Uruguay 6 22%

7730967610020 6109 Gin Pinares Botánico bot 750cc Uruguay 6 22%

$660

$675

$675

$675

$3.416

$3.416

$648

$648

$1.050

$1.239
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

7730967610037 6110 Gin Pinares Pinkybiscus bot 750cc Uruguay 6 22%

7730967610068 6117 Gin Pinares 0,0% Alcohol bot 750cc Uruguay 6 22%

Proximo Lanzamiento

Bebida vegetal Oatly de Avena Barista 500 cc Suecia 12 22%

Bebida vegetal Oatly de Avena Barista 1 L Suecia 6 22%

Bebida vegetal Oatly de Avena 1L Suecia 6 22%

Bebida vegetal Oatly de Avena y chocolate1L Suecia 6 22%

8428532192796 7023 Bebida vegetal orgánica GF Ecomil Barista de
Almendras 1L España 6 22%

8428532192802 7022 Bebida vegetal orgánica Ecomil Barista de Avena
1L España 6 22%

8428532192512 7021 Bebida vegetal orgánica Ecomil de Avena s/az. 1L España 6 22%

$1.575

$1.050

BEBIDAS Y
ALIMENTOS
SALUDABLES

$160

$290

$290

$290

$290

$290

$280



9

LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

8428532230153 7001 Bebida vegetal orgánica Ecomil de Almendras 1L España 6 22%

8428532230061 7002 Bebida vegetal orgánica Ecomil de Almendra
s/az. 1L España 6 22%

8428532192727 Bebida vegetal orgánica Ecomil de Almendra
s/az. 500cc España 22%

8428532121437 7004 Bebida vegetal orgánica Ecomil de Coco s/az. 1L España 6 22%

8428532192734 Bebida vegetal orgánica Ecomil de coco s/az.
500cc España 22%

8428532192536 7024 Bebida vegetal orgánica Ecomil de Cashew s/az.
1L España 6 22%

8428532230047 7101 Crema vegetal orgánica GF Ecomil de Almendras
200cc España 24 22%

8428532230092 7102 Crema vegetal orgánica GF Ecomil de Coco
200cc España 24 22%

8436542192682 7017 Vinagre de Sidra de manz. orgánico GF
Naturgreen bot 500cc España 6 22%

8437011502209 7012 Aceite de Lino orgánico GF Naturgreen bot 250cc España 6 10%

$280

$290

$160

$290

$160

$160

$180

$180

$430

$485



10

LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

4015533047763 8010 Kombucha orgánica GF Voelkel original bot 330cc Alemania 6 22%

4015533047749 8011 Kombucha orgánica GF Voelkel Limón y Jengibre
bot 330cc Alemania 6 22%

4015533052644 8012 Kombucha orgánica GF Voelkel Cereza y menta
bot 330cc Alemania 6 22%

40155330559404 8014 Kombucha orgánica GF Voelkel Maracuyá y
limon bot 330cc Alemania 6 22%

Próximo
lanzamiento

2456 Ghee Manteca Clarificada Sama 200gr Brasil 12 10%

2457 Ghee Manteca Clarificada Sama Sal Rosa 200gr Brasil 12 10%

2458 Ghee Manteca Clarificada Sama 300gr Brasil 10%

8717677336593 6112  Chocolate Tony's con leche 32% 180gr Holanda 15 22%

8717677336654 6113 Chocolate Tony's con leche, caramelo y sal
marina 32% 180gr Holanda 15 22%

$260

$260

$260

$260

$380

$380

$470

SNACKS

$395

$395
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

8717677338436 6114 Chocolate Tony's con leche y avellana 32% 180 gr Holanda 15 22%

8717677336661 6115 Chocolate Tony's amargo 70% 180gr Holanda 15 22%

8717677336630 Chocolate Tony's Miel Almendras y turron 180gr Holanda 15 22%

8711853138162 Chocolate Tony's Galletita y leche180gr Holanda 15 22%

8717677337514 Chocolate Tonny's con leche 32% 50gr Holanda 36 22%

8717677337316 Chocolate Tonny's con leche caramelo y sal
marina 32% 50gr Holanda 36 22%

8717677337538 Chocolate Tonny's amargo 70% 50gr Holanda 36 22%

7898994498018 Alfajor Odara Chocolate Negro 65gr 12x6 Brasil 72 22%

7898994498032 Alfajor Odara Chocolate Blanco 65gr 12x6 Brasil 72 22%

0730170648589 6690 Merlín Bars Natural 35gr 14x20 Argentina 14 22%

$395

$395

$395

$395

$160

$160

$160

$70

$70

$70
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

0730170648596 6691 Merlín Bars Coco 35gr 14x20 Argentina 14 22%

0730170648626 6692 Merlín Bars Manzana Crispy 35gr 14x20 Argentina 14 22%

0730170648619 6693 Merlín Bars Choco PROTEIN 55gr 14x20 Argentina 14 22%

0730170648602 6694 Merlín Bars Café PROTEIN 55gr 14x20 Argentina 14 22%

7730956900033 6616 Barritas Raw Bar Vibra Peanut 70gr Uruguay 20 22%

7730956900019 6617 Barritas Raw Bar Vibra Cacao 70gr Uruguay 20 22%

7730956900026 6618 Barritas Raw Bar Vibra Cafe 70gr Uruguay 20 22%

850003875644 6144 Tortillas Rockin Ranch Hippeas 142gr USA 12 22%

850003875071 6700 Tortillas Nacho Vibes Hippeas 142gr USA 12 22%

$70

$70

$100

$100

$160

$160

$160

$350

$350
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LISTA DE PRECIOS

Vigencia: Julio 2025

Imagen Código de
barras EAN

Código
interno Descripción Origen Uni. x

caja
Tipo de

IVA
Precio
de lista
c/iva

810122080022 6701 Puffs Nacho Vibes Hippeas 113gr USA 12 22%

810122080046 6702 Puffs Bohemian BBQ Hippeas 113gr USA 12 22%

850003875606 6703 Straws Sour cream & Onion Hippeas 106gr USA 12 22%

850003875620 6704 Straws Rockin Ranch Hippeas 106gr USA 12 22%

www.solyal.com - Martín Usabiaga Sala 2887, 13000, Montevideo                                                                       contacto@solyal.com - 094403107 

$280

$280

$350

$350

Políticas Comerciales

1. Precio de Venta Público (PVP)

2. Descuento Comercial:

3. Descuento Logístico:

4. Forma de Pago:

5. Devoluciones:

6. Costo de Entrega:

7. Tiempos de Entrega:

8. Productos que Requieren Control de Temperatura:

9. Ajustes de Precios:

: El PVP sugerido es el precio de lista, sujeto a un margen de variación de hasta +- 5% dependiendo de las condiciones específicas de
cada cliente.

 Cada cliente disfrutará de un descuento específico, determinado por la forma de pago, tipo de negocio, volumen de compra y ubicación. Le
invitamos a consultar con su ejecutivo comercial para conocer el descuento aplicable para su comercio.

 Ofrecemos un descuento adicional del 3% por retiro en nuestro centro logístico en Carrasco Norte, Montevideo.

 Salvo previa autorización, los pagos deben realizarse al contado. En todos los casos, los primeros 3 pedidos de un nuevo cliente deben realizarse al
contado. Cualquier diferimiento en los plazos acordados llevará un recargo del 1.5% mensual. Los clientes con atrasos iguales o superiores a 90 días serán gestionados
por el estudio ProConnect. Empresa adherida al Clearing de Informes.

 No aceptamos devoluciones por vencimiento sin previo aviso con al menos 45 días de anticipación a la fecha de vencimiento. En caso de aviso previo,
consideraremos acciones conjuntas o cambio por mercadería nueva, sujeto a análisis.

 La entrega es gratuita en Montevideo para pedidos superiores a $5,000. Para pedidos menores, el costo es de $220 + IVA. En el interior, la entrega
es gratuita en agencia para pedidos superiores a $5,000; de lo contrario, el costo es de $500 + IVA. Los gastos de agencia son cubiertos por Solyal SA siempre y cuando
sea por La Nave (esto no aplica para distribuidores).

 - Montevideo: Los pedidos recibidos hasta las 12hrs, se entregarán en un plazo de hasta 48 horas hábiles. - Pick UP: Pedido pronto en 24 horas
hábiles. - Interior: Hasta 72 horas hábiles por agencia, sujeto a condiciones de la agencia.

 La Rocco Kombu debe mantenerse en frío (menor a 5ºC), mientras que los chocolates Tony's deben mantenerse
entre 12ºC y 19ºC. Solyal no se responsabiliza por alteraciones si no se respetan las condiciones de conservación adecuadas.

 Los precios podrían ajustarse al menos dos veces al año.


